16 ὅς : h<sup>1</sup> δ \* θεός 4,1.2 W δαιμονίων ἐν 3 h<sup>8</sup> † κολ. . . .  
ἀπεχ. † | ἀπεχεσθαι : h<sup>81</sup> εἰ καὶ γενεσθαι \* εἰ ἢ ἀπτεσθαι |  
W ἀληθειαν, 6 h παρηκολουθήσας 10 ἀγωνίς. : hW  
ονειδιζόμεθα | h ἠλπίσαμεν

16 ὁμολογοῦμεν ὡς μ. D\* syr lect | (μυστ. ὅς ἐφ.· ἐν σ. ἐδ.,  
ἐν πν. ω.) 4,1 πλανηθ Pa 2 κεκαυτηρ. CDm<sup>5</sup> 6 ἡς A80a  
10 γαρ : † καὶ FGa<sup>5</sup>

feste magnum est pietatis sacramentum, 2 Th 2,7.  
 quod manifestatum est in carne,  
 iustificatum est in spiritu,  
 apparuit angelis,  
 praedicatum est Gentibus,  
 creditum est in mundo,  
 assumptum est in gloria.

- 10 Spiritus autem manifeste dicit, quia in 4 J 16,13.  
2 T 3,1. 2 P 3,3.  
Jd 18. 1 J 2,18.  
2 Th 2,3.  
 novissimis temporibus discedent quidam a  
 fide, attendentes spiritibus erroris, et doctrinis  
 daemoniorum, in hypocrisi loquentium men- 2  
 dacium, et cauteriatam habentium suam con-  
 scientiam, <sup>1</sup> prohibentium nubere, abstinere a 3 Gn 9,3.  
1 K 10,30.31.  
 cibis, quos Deus creavit ad percipiendum cum  
 gratiarum actione fidelibus, et iis, qui cogno-  
 verunt veritatem. Quia omnis creatura Dei 4 Gn 1,31.  
Act 10,15.  
 bona est, et nihil reiiciendum quod cum gra-  
 tiarum actione percipitur: sanctificatur enim 5  
 per verbum Dei, et orationem. Haec pro- 6  
 ponens fratribus, bonus eris minister Christi  
 Iesu, enutritus verbis fidei, et bonae doctrinae,  
 11 quam assecutus es. Ineptas autem, et aniles 7 1,4; 6,20.  
2 T 2,10.28.  
Tt 1,14; 3,9.  
 fabulas devita: exerce autem teipsum ad pi-  
 etatem. Nam corporalis exercitatio, ad mo- 8  
 dicum utilis est: pietas autem ad omnia utilis  
 est, promissionem habens vitae, quae nunc est,  
 12 et futurae. Fidelis sermo, et omni acceptione 9 1,15.  
 dignus. In hoc enim laboramus, et maledici- 10 2,3.4.  
 mur, quia speramus in Deum vivum, qui est  
 Salvator omnium hominum, maxime fidelium.

16 — in mundo ... gloria F<sup>1</sup>

4,1 descendit A<sup>1</sup> 2 (habentes) | > consc.  
 suam A 3 et abst.  $\text{E}$  | his 4 — est 6 (bonis) |  
 > Ies. Chr. A | (secutus) 7 (an. ] inanes) | — autem 2<sup>o</sup>  
 8 futura F 10 (— enim) | (maled. ] + et benedi-  
 cimus) | speravimus | (— Salvator)

- 11 12 Praecepit haec, et doce. Nemo adolescentiam 13  
 Ti 2,15. tuam contemnat: sed exemplum esto fidelium  
 in verbo, in conversatione, in charitate, in  
 13 fide, in castitate. Dum venio, attende lectioni,  
 5,22. 14 exhortationi, et doctrinae. Noli negligere gra-  
 Act 8,8; 8,17. 2 T 1,6. tiam, quae in te est, quae data est tibi per  
 prophetiam, cum impositione manuum pres-  
 2 T 3,18. 15 byterii. Haec meditare, in his esto: ut pro-14  
 R 11,14. 16 fectus tuus manifestus sit omnibus. Attende  
 tibi, et doctrinae: insta in illis. Hoc enim  
 faciens, et teipsum saluum facies, et eos, qui  
 te audiunt.
- Lv 19,32. 5 Seniore[m] ne increpaveris, sed obsecra ut 15  
 2 patrem: iuvenes, ut fratres: 1 anus, ut matres:  
 5. 3 iuvenulas, ut sorores in omni castitate: Vi-16  
 4 duas honora, quae vere viduae sunt. Si qua  
 autem vidua filios, aut nepotes habet: discat  
 primum domum suam regere, et mutuam vicem  
 reddere parentibus: hoc enim acceptum  
 Jr 49,11. 5 est coram Deo. Quae autem vere vidua est,  
 L 2,37; 18,7. et desolata, speret in Deum, et instet obse-  
 6 crationibus, et orationibus nocte ac die. Nam  
 7 quae in deliciis est, vivens mortua est. Et  
 8 hoc praecipit ut irreprehensibiles sint. Si  
 quis autem suorum, et maxime domesticorum  
 curam non habet, fidem negavit, et est in-  
 9 fidei deterior. Vidua eligatur non minus  
 sexaginta annorum, quae fuerit unius viri  
 H 13,2. 10 uxor, in operibus bonis testimonium habens,  
 J 13,14. si filios educavit, si hospitio recepit, si sancto-  
 rum pedes lavit, si tribulationem patientibus  
 subministravit, si omne opus bonum sub-  
 11 secuta est. Adolescentiores autem viduas de-17  
 vita: Cum enim luxuriatae fuerint in Christo,